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Hei  
Omsorgstjenestene står overfor store endringer! Ny teknologi, nye organisasjonsformer og nye 

arbeidsmåter vil endre hverdagen for brukere, ansatte og ledere. Vi velger å kalle det som nå skjer et 
paradigmeskifte, og det er viktig å følge med. Omsorgskongressen-2015 har tatt konsekvensen av nye tider, nye 
brukere og flere forventninger gjennom et sammensatt og fremtidsrettet program. Vi håper at du og dine 
nærmeste kollegaer setter av tid til å være med. Blant temaer som blir presentert er; 
 

 Innovasjon og omstilling i omsorgstjenestene 

 Å utvikle en innovasjonskultur i omsorgstjenestene 

 Med fokus på innovasjon, forskning og utvikling i omsorgstjenestene 

 Dette er innovasjon!   

 Innovasjonskonkurranse til fordel for brukerne, tjenestene, kommunen og markedet 

 Hvordan arkitektur påvirker organisasjon, tjenesteutøvelse og arbeidstrivsel 

 Omsorgsarkitektur og etikk 

 Omsorgsarkitektur i sykehjem 

 Omsorgsarkitektur i relasjon til palliativ omsorg og kreftbehandling i eget hjem 

 Omsorgsarkitektur i sykehjem. Den interne praksis og tjenesteutvikling 

 Omsorgsarkitektur og videreutvikling av hverdagsrehabilitering   

 Tjenestedesign – en ny brukersentrert tilnærming for videreutvikling av omsorgstjenestene 

 VALG-2015 – Er det noe nytt å forvente? Stortingets helse- og omsorgskomite debatterer 

 Perspektiver på behov, etterspørsel, politikk og organisering 

 Omsorgsstruktur og tilpasning til unge brukere 

 Verdibasert ledelse for å lykkes som leder. Noen grunnleggende prinsipper 

 Hvordan bruke mestringsagenter for å skape grunnlag for morgendagens omsorg? 

 Konkurranseperspektivet i omsorgstjenestene; konkurransefortrinn for hvem? 

 Fremtiden er på tegnebrettet; Planlegging av egen demensby i byen! 

 Å styrke ansattes og brukeres glede og kvalitet i tjenestene? Hvordan utvikle «kundebegeistring» 

 Aktuelle rettsregler når ny teknologi tas i bruk. Nye rettsregler for omsorgssektoren 
 
Vi går ut fra at dette er tema og problemstillinger du som leder er opptatt av. Ta derfor med din 
personalgruppe for å bli inspirert! Vi garanterer. Meld dere på en av de nærmeste dagene. På vår hjemmeside 
finner du mer informasjon om kongressen og elektronisk påmeldingsskjema .  
Se www.fagligforum.no  
 
Vennlig hilsen på vegne av 
OMSORG 2015 
  
Jan Bølstad /s/ 
kongressekretær 

mailto:post@fagligforum.no
http://www.fagligforum.no/
http://www.fagligforum.no/

